



SONDERANGEBOTE

OFFERTE SPECIALI

Angebot gültig vom • Offerta valida dal

11.10.2021 bis/al 23.10.2021



DIVELLA

Teigwaren
norm. Ausformungen
500 g

0,69
1,38 € / Kg

-30% 0,99 €



MIGROSS

Feingebäck Säckchen
Schokolade
300 g

1,39
0,46 € / 100 g

-44% 2,49 €



CIRIO

Tomatenfruchtfleisch
"Rustica"
680 g

0,99
1,46 € / Kg

-48% 1,89 €



VECCHIO FORNO

Panettone mit Creme
versch. Sorten
750 g

3,99
5,32 € / Kg

-20% 4,99 €



NICHT VERGESSEN: AM **MITTWOCH, 27.10.2021** | **20% RABATT AUF ALLES!**
MERCOLEDÌ 27.10.2021 | **20% DI SCONTO REALE SU TUTTA LA SPESA!**





SEGAFREDO
Gemahl. Espresso
Intermezzo
2 x 250 g

4,79
9,58 € / Kg

-39% 7,79 €



GALLO
Reis für Risotto
1 kg

2,29
2,29 € / Kg

-32% 3,39 €



SIMMENTHAL
Rindfleisch
in Geleé
3 x 70 g

2,89
1,38 € / 100 g

-31% 4,19 €



FAGOLOSO
Grissini
Gusto classico
250 g

1,69
0,68 € / 100 g

-35% 2,59 €



MISURA
Vollkornkekse
330 g

1,99
0,60 € / 100 g

-31% 2,89 €



TIGULLIO
Genuesischer Pesto
190 g

1,69
0,89 € / 100 g

-39% 2,79 €



GIMOKA
Espresso Bohnen
1 kg

6,49
6,49 € / Kg

-35% 9,99 €



LEMONSODA
Mojito- oder
Zitronenlimonade
1 l

0,99 *

-38% 1,59 €



WIR FREUEN UNS AUF EUCH!
VI ASPETTIAMO!





VERA
Stilles
Mineralwasser
6 x 2 l

2,79 *

0,23 € / Lt

-30% 3,99 €



CHANTECLAIR
Entfetter Marsiglia
600 ml

2,39

3,98 € / Lt

-29% 3,39 €



FELCE AZZURRA
Duschgel
400 ml

1,89

0,47 € / 100 ml

-35% 2,89 €



CIRIO
Natives Olivenöl
kaltgepresst
1 l

4,49

4,49 € / Lt

-44% 7,99 €



PONTI
Balsamessig
aus Modena IGP
0,5 l

1,79

0,36 € / 100 ml

-40% 2,99 €



RUFFINO
Rotwein Torgaio
Toscana IGT
0,75 l

4,39

5,85 € / Lt

-27% 5,99 €



LA VERSA
Spumante Moscato
Oltrepó Pavese DOC
0,75 l

4,59

6,12 € / Lt

-43% 7,99 €



CAFFO
Vecchio Amaro del Capo
aus Kalabrien 35%
0,7 l

12,49

17,84 € / Lt

-26% 16,99 €



WIR FREUEN UNS AUF EUCH!

VI ASPETTIAMO!



AUS UNSERER FRISCHETHEKE



GALBANI

Mortadella IGP
mit Pistazien
100 g

0,89

-36% **1,39** €



PARMACOTTO

Gekochter Schinken
100 g

1,49

-38% **2,39** €



AUS KALABRIEN

Spianata pikant
100 g

1,59

-33% **2,39** €



SORRENTINO

Fenchelsalami
(Finocchiona)
100 g

1,29

-35% **1,99** €



AUS SARDINIEN

Pecorino Giglio Sardo
100 g

1,59

-27% **2,19** €



AUS APULIEN

Friarielli-Gemüse in Öl
100 g

0,99

-38% **1,59** €



AUS DER TOSKANA

Artischocken Maremma
100 g

1,69

-37% **2,69** €



ARANCINI

Hausgem. Reisbällchen
aus Sizil., versch. Sorten
ca. 180 g

1,99

-29% **2,79** €

Alle Preise inkl. MwSt. solange der Vorrat reicht. Selbstbelieferung vorbehalten. Verkauf in handelsüblichen Mengen. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

(*) Zzgl. 0,25 EUR Eingwegpfand/Flasche. Abbildungen können abweichen.

Herausgeber: Celpro Group GmbH - Anna-Birle-Strasse 1A - 55252 Wiesbaden (Mainz-Kastel) - GF: Dr. Alberto Bassani.

Tel. 06134-28590 • E-Mail: store@celpro-group.de • Öffnungszeiten: Mo/Fr 9-19, Sa 8:30-18

www.celpro.de • Facebook: italienischersupermarkt • Instagram: celproitalsupermarkt